Millî Mücadele’deki yararlı faaliyetleri dolayısıyla Hacı Bedir Ağa’ya İstiklal Madalyası TBMM tarafından tevcih edilmiştir. TBMM Divanı Riyaset Başkanlığı 10 Şubat 1341(1925) tarihli dokuzuncu toplantısında Hacı Bedir Ağa’ya İstiklal Madalyası verilmesini TBMM Genel Kurulu’na şu teklifi ile sunmuştur:⁴⁵

42 **Türk İstiklal Harbi Dördüncü Cilt Güney Cephesi**, s.120.

43 **Türk İstiklal Harbi Dördüncü Cilt Güney Cephesi**, s.122.

TBMM Başkanı Kazım Karabekir tarafından TBMM Genel Kurulu'na sunulan bu teklif kabul edilmiştir.⁴⁶ Adı geçen milletvekillerinin İstiklal Madalyası alması için gerekli belgeler tanzim edilerek ve Cumhurbaşkanı Gazi Mustafa Kemal Paşa tarafından imza edilerek TBMM Başkanlığı'na 16 Şubat 1341 (1925) tarihinde gönderilmiştir.⁴⁷ Böylelikle Hacı Bedir Ağa kırmızı-yeşil şeritli İstiklal Madalyası ile ödüllendirilmiştir.

428

III. Hacı Bedir Ağa'nın TBMM'deki Faaliyetleri

16 Mart 1920'de İstanbul'un İtilaf Devletleri'nce resmen işgali ve Meclis-i Mebusan'ın dağıtılması üzerine TBMM'nin açılması için uygun bir zemin oluşmuştur.

30 Mart 1925 Evkaf Müdiriyeti Umumiyesine, 1341 Senesi Bütçesine Mahsuben Avans İtası Hakkındaki Kanun. ¹²⁹ Kabul
72. 30 Mart 1925 Seyrisefain İdaresine, 1341 Bütçesine Mahsuben Avans İtasına Dair Kanun. ¹³⁰ Kabul
73. 6 Nisan 1925 Türkiye Cumhuriyeti İle Arnavutluk Hükümeti Beyninde Münakit 15 Kânunuevvel 1339 (1923) Tarihli Muhadenet Muahedenamesi Hakkındaki Kanun. ¹³¹ Kabul
74. 4 Nisan 1925 Seyri Sefain İdaresinin Sureti İdaresi Hakkındaki Kanun. ¹³² Kabul

122 TBMM Zabıt Ceridesi, D.II, C.VIII, s.1119.

123 TBMM Zabıt Ceridesi, D.II, C.XI, s.80-81.

124 TBMM Zabıt Ceridesi, D.II, C.XI, s.99.

4 Nisan 1925 Evkaf Müdüriyeti Umumiyesi Bütçe Kanunu Lâyihasının Dördüncü Maddesine “Ancak Mesdud ve Metruk Medrese Binaları ve Arsaları İlk Tedrisat Masarifi Karşılığı Olmak Üzere İdarei Hususiyelere Devrolunur.” Fıkrasının İlâvesi Teklifi. ¹³³
76. 21 Nisan 1925 Türkiye Cumhuriyeti İle Avusturya Cumhuriyeti Arasında Münakit 28 Kânunusani 1924 (1340) Tarihli Muhadenet, İkâmet, Ticaret Muahede ve Mukavelenameleri Hakkında 3 Kanun. ¹³⁴ Kabul
77. 22 Nisan 1925 Bursalı Tahir Beye Hidematı Vataniye Tertibinden Maaş Tahsisine Dair Kanun Teklifi. ¹³⁵ Kabul
78. 18 Kasım 1925 Müdafaai Millîye Vekâleti 1341 Senesi Bütçesinde Münakale İcrası Hakkındaki Kanun.